
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «16» июля 2025 г. № 1745 
 

г. КОТЛАС 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 24 декабря 2024 года № 3520 «О мерах по реализации решения Собрания 

депутатов городского округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

 

В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов городского округа 

«Котлас» от 19 декабря 2024 года № 76-н «О бюджете городского округа «Котлас» на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»                                        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 24 

декабря 2024 года № 3520 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов городского 

округа «Котлас» «О бюджете городского округа «Котлас» на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от 28 декабря 2024 года № 3599, от 18 июня 2025 

года № 1508) следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1 пункта 5:  

- дополнить новыми абзацами пятнадцатым - семнадцатым следующего содержания: 

«на приобретение товаров и оказание услуг для ремонта рабочей поверхности скейт 

парка и памп трека; 

на приобретение шатров; 

на приобретение новогодней атрибутики;»; 

 - абзац пятнадцатый считать абзацем восемнадцатым. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  Д.Д. Шевела 

 

 

 

 


